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 Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto järjestää yhdessä  

Puolustusvoimien kanssa syksyllä 2025 kaksi alueellisen 
maanpuolustuksen erikoiskurssia, joiden teemana on henkinen 
kriisinkestävyys. Näistä kursseista ensimmäinen (E11) on suunnattu 
yhteisesti Keski-Suomen sekä Pirkanmaan toimijoille ja toinen (E12) Etelä-
Pohjanmaan, KeskiPohjanmaan ja Pohjanmaan (jatkossa 
pohjalaismaakunnat) toimijoille. 
 
LSSAVI E11/2025, Keski-Suomi + Pirkanmaa:  
21.-22.10.2025, kylpylähotelli Peurunka, Laukaa (Peurungantie 85) 
 
Erikoiskursseilla käsitellään henkistä kriisinkestävyyttä yhteiskunnan eri  
sektoreilla ja tasoilla sekä toimintakyvyn ylläpitämisen eri ulottuvuuksia  
(fyysinen, psyykkinen, sosiaalinen, eettinen) pohjautuen Yhteiskunnan  
turvallisuusstrategiaan. 
 
Kurssien tavoitteet 
 
• edistää osallistujien ymmärrystä henkisestä kriisinkestävyydestä,  
siihen liittyvistä ilmiöistä, 
• sen merkityksestä varautumisessa ja valmiuden kehittämisessä ja  
• edistää kutsuttavien organisaatioiden valmiutta henkilöstön  
toimintakyvyn ylläpitämiseen normaali- ja poikkeusoloissa 
 
Erikoiskurssien kansallisesti yhteisen teeman vuoksi kursseille kutsutaan  
alueellisten toimijoiden lisäksi laajemmin osallistujia ministeriöistä,  
valtakunnallisista virastoista ja tutkimus- ja koulutuslaitoksista sekä  
järjestöistä. 
 
Osallistuminen kurssille perustuu vapaaehtoisuuteen.  
Kurssin järjestäjien toimesta ei osanottajille makseta palkkioita, 
päivärahoja, LSSAVI/5838/2025 2 (4) matkakuluja, yöpymisiä tai muita 
korvauksia. 
 
Organisaatioilla on oikeus esittää oppilaita (max 3/organisaatio) vain oman  
toimialueensa kurssialueen kurssille. Toimialueella tarkoitetaan tässä  
organisaation tai yksikön kotimaakuntaa, jossa ko. henkilö työskentelee tai  
jonka vastuulle ko. alueen toiminnot kuuluvat. Alueellisen 
maanpuolustuksen peruskurssin käyminen ei ole este eikä  
edellytys erikoiskurssille valituksi tulemiselle. 
 
Valtakunnalliset organisaatiot voivat esittää oppilaita molemmille kursseille  
(max 3/organisaatio/kurssi). Esitykset pyydetään tekemään 20.8.2025 
mennessä. Esityksissä toivotaan huomioitavan ensisijaisesti henkilöt, jotka 
työskentelevät kurssin teemaan liittyvien asioiden parissa.  
 
Kurssivalinnoista tiedotetaan esityksen tehneitä organisaatioita 5.9.2025 
mennessä, jonka jälkeen kurssille valituille lähetetään kutsukirje. 
 

 Lisätiedot: Hallintopalveluiden palvelualuejohtaja Anni Riihimäki, puh. 
 044 459 7301, anni.riihimaki@viitasaari.fi 



 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja: 
 
 Kaupunginhallitus päättää kurssille esitettävät oppilasesitykset. 

 
Päätös Kaupunginhallitus päätti esittää kurssille kaupunginjohtaja Helena 

Vuopionperä-Kovasen.  
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Toimenpiteet Ote valitulle 


